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3 اقتصاد
Economy افزایش ۱۷ درصدی مصرف 

گاز صنایع در اسفند ۱۴۰3
طبق گزارش سازمان بورس، مصرف گاز در 
اسفندماه نسبت به بهمن ماه )سال ۱۴۰۳( در 

همه صنایع، ۱۷ درصد افزایش داشته است.
به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان بورس در 
گزارشی تحلیلی، به بررسی روند »میزان مصرف 
انرژی گاز سوخت و خوراک آب و برق مصرفی 
در صنایع با اهمیت و انرژی بر بازار سرمایه« و 
نقش و اهمیت ناترازی انرژی در میزان تولید و 
سودآوری صنایع بورسی پرداخت.اداره میزهای 
صنعت و رتبه بندی ناشران سازمان بورس درباره 
این گزارش اعلام کرد: یافته های این گزارش 
بیانگر نقش با اهمیت ناترازی انرژی در میزان 
تولید و سودآوری صنایع دارد به نحوی که 
ناترازی انرژی می تواند به کاهش تولید یا بعضاً 
توقف خطوط تولید صنایع با اهمیت منجر شود.

واردات نهاده های دامی و 
کشاورزی تراریخته به صورت 

مشروط آزاد شد
 گمرک جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: 
ترخیص محموله نهاده های کشاورزی و دامی 
تراریخته بر اساس اعلام نظر سازمان تحقیقات، 
آموزش و ترویج کشاورزی )تات( انجام می شود.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، گمرک ایران 
اعلام کرد: از تاریخ ۲۳ فروردین امسال ترخیص 
محموله های نهاده های کشاورزی و دامی 
تراریخته بر اساس اعلام نظر سازمان تحقیقات، 
آموزش و ترویج کشاورزی انجام می شود.

آن گونه که سازمان دامپزشکی به ادارت کل 
دامپزشکی استان ها ابلاغ کرده است، در صورت 
تایید نهاده های تراریخته، مجوز ترخیص آنها در 

سامانه گمرک )EPL( درج می شود.
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مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

ایران به  یک کارگاه بزرگ نفتی 
تبدیل می شود

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از حمایت همه 
جانبه این شرکت از سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی 
خبر داد و گفت: شرکت ملی نفت ایران، سرمایه 
گذاران را شرکای تجاری خود می داند و سعی دارد تا 
با کاهش ریسک سرمایه گذاری در صنایع بالادستی 
نفت، سرمایه های سرگردان را به سمت پروژه های 
ملی صنعت نفت سوق دهد.به گزارش ایسنا، حمید 
بورد با اشاره به رویداد تحول در سرمایه گذاری و 
توسعه بالا دست نفت و گاز ایران که روز سه شنبه، 
۲ اردیبهشت ماه سال جاری در سالن اجلاس سران 
برگزار می شود، گفت: عزم شرکت ملی نفت  ایران 
بر بهره مندی از سرمایه های بخش خصوصی در 
طرح های بزرگ صنعت نفت است و بر این اساس 
نسبت به برگزاری این رویداد مهم و تاثیرگذار در 

حوزه سرمایه گذاری اقدام کرده است.
معاون مالی بانک کشاورزی خبر داد: 

افزایش 2۱ هزار میلیارد ریالی 
سرمایه بانک کشاورزی

نسل فردا: معاون 
مالی بانک کشاورزی 
از افزایش بیش از ۲۱ 
هزار میلیارد ریالی 
سرمایه این بانک 
خبر داد و تصریح 

کرد: با این افزایش، سرمایه بانک کشاورزی به رقمی 
بالغ بر ۳59 هزار و ۲8۴ میلیارد ریال رسید.محسن 
واشقانی با اعلام این خبر افزود: درپی برگزاری دو 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده افزایش سرمایه 
در سال ۱۴۰۳ و به دنبال  پیگیری های مستمر 
بانک، طی دو مرحله مبالغ ۲۰۰۰۰ میلیارد ریال و 
۱۳86 میلیارد ریال بصورت نقدی از طرف ذیحسابی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی برای افزایش سرمایه 
دولت در بانک، به حساب جاری بانک کشاورزی 
نزد بانک مرکزی واریز شده و به این ترتیب سرمایه 
بانک کشاورزی به رقم ۳59 هزار و ۲8۴ میلیارد 
ریال رسیده است. وی تاکید کرد: افزایش سرمایه 
های رخ داده موجب تقویت ساختار ترازنامه، بهبود 
نسبت های نظارتی و مالی، تزریق منابع مالی بیشتر 
در بخش کشاورزی، افزایش حد فردی و جمعی 
تسهیلات و تعهدات کلان، افزایش ظرفیت های بانک 
برای مشارکت در تسهیلات سندیکایی و امکانات 
بیشتر برای برقراری روابط کارگزاری با بانک های 
بین المللی خواهد شد که در تحقق هدف »سرمایه 

گذاری برای تولید« بسیار اثربخش هستند.

با مسئولان
تخلیه ۷۵۰ هزار کیلوگرم کاتالیست مستعمل در پالایشگاه شازندچین واردات ال ان جی از آمریکا را »کاملاً« متوقف کرد

فایننشال تایمز به نقل از داده های حمل ونقل دریایی اعلام کرد که چین هفته هاست که واردات گاز طبیعی مایع )ال ان جی( از آمریکا را 
»به طور کامل« متوقف کرده و به این ترتیب، جنگ تجاری با آمریکا را به حوزه همکاری های انرژی کشانده است.به گزارش خبرگزاری 
تسنیم، فایننشال تایمز روز جمعه به نقل از داده های حمل ونقل دریایی اعلام کرد که چین بیش از ۱۰ هفته است که واردات گاز 
طبیعی مایع )ال ان جی( از آمریکا را »به طور کامل« متوقف کرده و به این ترتیب، جنگ تجاری با آمریکا را به حوزه همکاری های انرژی 
کشانده است.بر اساس گزارش این روزنامه آمریکاییی، در بحبوحه تشدید تنش های تجاری، چین تعرفه هایی تا سقف 99 درصد بر 
هیدروکربن های آمریکایی اعمال کرده که عملاً این محصولات را از بازار چین خارج کرده است.این رویارویی با چین در چارچوب کارزار 

گسترده تر آمریکا علیه شماری از کشورها قرار دارد. 

رئیس پالایش پنج شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند از تخلیه ۷5۰ هزار کیلوگرم کاتالیست مستعمل در فرآیند تعمیرات 
اساسی Train Bواحد RCD این واحد پالایشگاهی خبر داد.نوید قربانی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه تعمیرات 
اساسی Train B در واحد RCD در راستای تولید پایدار و مستمر صورت گرفت،افزود: ۷5۰ هزار کیلوگرم کاتالیست مستعمل با شرایط 
پیچیده ،تخلیه و بارگیری شد و تمامی ظروف، مبدل ها، برج و کوره های مربوط به Train B بدون هیچ تاخیر زمانی با رعایت کلیه اصول 
ایمنی اورهال شدند.وی ادامه داد: در واحد HPU۲، تعمیرات اساسی TRAIN B در بازه زمانی تعیین شده انجام و تعویض کاتالیست 
تیوب های کوره H_۱۷۳۱ و R_۱۷۳۳ نیز صورت گرفت . پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند در سال ۱۳۷۲ به عنوان بزرگ ترین پالایشگاه 

تک واحدی کشور با ظرفیت ۱5۰ هزار بشکه در روز و اولین پالایشگاه کشور در عصر انقلاب اسلامی به بهره برداری رسید.

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

سعیده اسکندری/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

مرکز آمار ایران به تازگی داده های 
معناداری را با محوریت وضعیت بیکاری 
در کشورمان مطرح کرده است. در این 
راستا، این مرکز در گزارش خود تصریح 
کرده که در شرایط فعلی، قریب به ۴۰ 
میلیون نفر از افراد در ایران که سن بالاتر 
از ۱5 سال دارند)در سن فعال اقتصادی 
هستند( به فعالیت اقتصادی مشغول 
نیستند. در عین حال، داده های مرکز 
آمار ایران به این موضوع اشاره می کنند 
که از دو میلیون فرد بیکار در ایران، حدودا 
8۰۰هزار نفر از آن ها را بیکارانی تشکیل 
می دهند که فارغ التحصیل دانشگاهی 
هستند. ورای همه این ها، آمارها گویای 
این واقعیت هستند که تنها ۱۷ درصد 
از افرادی که در سن فعال اقتصادی قرار 
دارند، به صورت استاندارد روزانه هشت 

ساعت کار می کنند. آمارهایی از این 
دست، از سوی بسیاری از تحلیل گران 
و  صاحب نظران نگران کننده توصیف 
می شوند و البته که تحلیل های مختلفی 
نیز در مورد این قبیل آمارها مطرح 
می شود. در این راستا، توجه به ۲ نکته 
مهم به نظر می رسد. اول اینکه آمارهای 
بالای بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی 
در ایران، حاکی از این نکته است که 
سالانه هزاران میلیارد تومان که در حوزه 
آموزشی کشور از محل بودجه عمومی 
هزینه می شود، در نهایت آن بازدهی لازم 
برای ایران را به همراه ندارد و متاسفانه 
آمارهای بیکاری در میان فارغ التحصیلان 
دانشگاهی چشمگیر است. این در حالی 
است که فارغ التحصیلان آموزش عالی 
می توانند تا حد زیادی پیشران های رشد 
و توسعه اقتصادی ایران باشند و بستر ساز 
رفاه بیشتر در کشور شوند. ظرفیتی که 

به دلایل مختلف هنوز از آن به خوبی در 
ایران استفاده نمی شود. البته که آمارهای 
بالای بیکاری در میان قشر تحصیل کرده 
در ایران می تواند ابعاد امنیتی جدی 
نیز بگیرد که توجه به آن از سوی نظام 
حکمرانی لازم و جدی به نظرمی رسد و 
باید برای آن تدابیر و برنامه ریزی های لازم 
صورت گیرد. نکته دوم اینکه آمارهای 
پایین کار کردن افراد به صورت استاندارد 
)روزانه هشت ساعت( در ایران نشان از 
آن دارد که متاسفانه بخش زیادی از 
ظرفیت های نیروی کار کشور، بلااستفاده 
است و آن طور که باید در خدمت رشد و 
توسعه اقتصادی ایران نیست. وقتی آمار 
داده می شود که تنها ۱۷ درصد از افرادی 
که در سن فعال اقصادی هستند، روزانه 
هشت ساعت کار می کنند، این یعنی 
ظرفیت های کاری 8۳ درصد دیگر از 
افرادی که در سن فعال اقتصادی قرار 

دارند، هیچ نقشی در رشد اقتصادی ایران 
و به بار آوردن رونق بیشتر برای کشورمان 
ندارد. این مساله حقیقتا یک چالش بزرگ 
برای ایران است که باید تدبیری برای آن 
اندیشیده شود. در واقع، این آمارها نشان 
می دهند که صرفا در بحث بیکاری، در 
حوزه حکمرانی مشکل نداریم بلکه تا 
حدی نیز طیف هایی از مردم باید بیش از 

پیش به فرهنگ کار توجه داشته باشند و 
ظرفیت ها در این حوزه نیز به نحو احسنت 
به نفع ایران و البته زندگی خود افراد فعال 
شوند. آنچه واضح است این نکته می باشد 
که نباید اجازه داد مشکلات در بخش 
اشتغال ایران و افزایش آمارهای بیکاری، 
تداوم یابند. بلکه باید هرچه سریعتر به 

حال آن ها تدبیر لازم اندیشیده شود. 
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آمار نگران کننده در مورد وضعیت بیکاری 

وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی از افزایش ۴۰ درصدی 
تسهیلات مشاغل خانگی در سال جاری خبر داد و آن 
را موجب رونق کسب و کارهای خرد و خانگی دانست.

به گزارش ایسنا، احمد میدری  گفت:امروزه کسب 
وکارهای خانگی راهکاری مهم برای ایجاد درآمد و 
اشتغال در سراسر جهان به شمار می روند. قابلیت 

انجام این نوع کسب و کارها در منزل موجب ایجاد 
مزایای بسیار برای شاغلین این دسته کسب و کارها 
شده است که از جمله آنها می توان به ایجاد توازن 
بین مسئولیت خانوادگی زنان و اشتغال آنها، حذف 
هزینه های مربوط به خرید، رهن و اجاره کارگاه، ایاب 
و ذهاب، استفاده از نیروی کار سایر اعضای خانواده و 

ایجاد زمینه های کار خانوادگی و امکان انتقال تجارب 
از طریق آموزش غیررسمی به شیوه استاد شاگردی 
بین اعضای خانواده اشاره کرد. در حال حاضر مشاغل 
خانگی بیش از ۲۳ درصد اشتغال در کشورهای دنیا را 
به خود اختصاص داده و کسب درآمد از طریق مشاغل 

خانگی روز به روز در حال افزایش است.

وزیر کار خبر داد:

افزایش ۴۰ درصدی تسهیلات مشاغل خانگی در سال جاری

خبر روز
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مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

0334385شرکت ملی حفاری ایران
  scr کابل و لوازم برقی مربوط به اتاق 
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 روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50( 
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

 تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از1404/02/01   لغایت 1404/02/10( 
 محل دریافت:سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir                                         تحویل اسناد :  1404/02/24

آخرین مهلت :14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 
4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر 

تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ 
تضمین: 90 روز)برای یک 

بار در سقف مدت اعتبار 
اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir  بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از 
میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

مشخصات مناقصه : 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 30 اسفندماه 1403  
شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 11625 و شناسه ملی 10260326739 
و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10:30 روز چهارشنبه مورخ 1404/02/10 در 
محل اصفهان- میدان آزادی- خیابان هزارجریب- خیابان ششم ملاصدرا- پلاک 12/1 کدپستی 8168634161 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره

2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی
3- بررسی و تصویب صورتهای سال مالی منتهی به 1403/12/30

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره
5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
7- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود

8- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
9- تصویب معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت

10- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان )سهامی خاص(

آگهی دعوت سهامداران شرکت
تجهیزات کاوشگران نوآور سهامی خاص به شماره ثبت 148130 و شناسه ملی 10101910037

جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8 صبح و مجمع عمومی فوق العاده ساعت 12 ظهر بدین وسیله از کلیه سهامداران و اعضای هیئت مدیره شرکت دعوت می 
شود تا در جلسه فوق الذکر که در محل قانونی شرکت مورخ 1404/02/11 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه الف( مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1404/02/11 ساعت 8 صبح:
1- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره و انتخاب بازرسان و حق امضا    2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

                                 کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایرانwww.nidc.ir                                           http://sapp.ir/nidc_pr        هیئت مدیره شرکتب( مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/02/11 ساعت 12 ظهر:1- اصلاح ماده اساسنامه )تغییر موضوع فعالیت(2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

مشخصات مناقصه :
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی شرکت  خدمات زیارتي و سیاحتي و گردشگري 

دلباختگان خانه دوست ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 17356 و شناسه ملی 10260382790 
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/02/10 ساعت 9:00 صبح و مجمع عمومی عادی مورخ 1404/02/10  ساعت 11:00 صبح به آدرس: 
استان اصفهان ، شهرستان برخوار ، بخش مرکزی ، شهر دولت آباد، محله آیت اله شیخ محمدمدرس شرقی ، کوچه گلزار ، بلوار معلم ، پلاک 110 ، طبقه همکف  اول کد پستی 8341777547 

برگزار می گردد  با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه عمومی فوق العاده: 1-اصلاح ماده 23 اساسنامه  

      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومی عادی: 1-انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین  3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت تولیدی بازرگانی شیرین نام سپاهان ) سهامی خاص (

 ثبت 13076 و شناسه ملی 10260340941
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی بازرگانی شیرین نام سپاهان ) سهامی خاص ( به شناسه ملی 
10260340941  می رساند تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده که به ترتیب در ساعت 9  و 10 صبح   
مورخ12 / 02 / 1404واقع در  آدرس:  اصفهان – خیابان مسجد سید -جنب خشکبار زربار – بن بست 34 پلاک 608 خانه دلها ، منزل 

برادران دردشتی  – کد پستی 8136964371   تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
الف ( دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :  استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس قانوني شرکت درخصوص عملکرد شرکت  
-  تصویب صورتهاي مالي شرکت منتهي به سال مالي 1403  - انتخاب بازرس اصلي و علي البدل   -  انتخاب اعضاءاصلي هیئت مدیره    

انتخاب روزنامه کثیر الانتشار   و سایر مواردي که در صلاحیت این مجمع باشد  . 
ب ( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : افزایش سرمایه  و سایر مواردي که در صلاحیت مجمع باشد .

هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت تهیه و تولید مواد معدنی 
کوشش کار اقلید )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 34838 به شناسه ملی 10840111723

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تهیه و تولید مواد معدنی کوشش کار اقلید )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
و مجمع عمومی فوق العاده روز شنبه مورخ 1404/02/13 که در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان سجاد، مقابل بانک سپه ، فرش 

شریف، کدپستی 8183914651 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی  ساعت 8 صبح: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار

دستور جلسه: مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح: افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره 

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
پروژه واگذاری خدمات شهری نسیم شهر و حومه به بخش خصوصی

شهرداری نسیم شهر در نظر دارد: فراخوان مناقصه عمومی پروژه واگذاری خدمات شهری نسیم شهر و حومه  به بخش خصوصی به شماره 2004093980000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/01/24
- مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ انتشار تا تاریخ: 1404/01/30

- مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ انتشار تا تاریخ: 1404/02/09
- زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ 1404/02/10

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 57.500.000.000 ریال به شرح اسناد پیوستی در سامانه ستاد
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار: شهرستان بهارستان، نسیم شهر، میدان هفت تیر، شهرداری نسیم شهر 

تلفن: 021-56775192
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/23
محمدرضا باباحسینی- شهردار نسیم شهرتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/30

نوبت دوم

شرکت ملی نفت ایران سهامی خاص

)نوبت دوم(

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: جهت احداث یک عدد کورت 
فول پانورامیک پدل با شرایط پرداخت اعتباری )حداقل یک ماهه( مناقصه 
برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط و دارای سوابق کاری  دعوت می شود 
جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز یک یکشنبه مورخ 1404/01/31 لغایت روز یک شنبه 
1404/02/07 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان 
آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از 
تکمیل، تحویل نمایند. ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 09134115184 تماس 

حاصل نمایید.

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین دوربین دیجیتال  
)A7IV28-70( SONYA   با شرایط پرداخت اعتباری )طبق توافق( مناقصه 
برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارک 
مناقصه از روز یک یکشنبه مورخ 1404/01/31 لغایت روز یکشنبه 1404/02/07 به نشانی: 
اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. 
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل 

نمایید.

شهرداری قرچک در نظر به استناد تبصره 4-2 ماده 2 تکالیف بودجه ای آیین نامه امور رفاهی کارکنان و احکام مرتبط 
بودجه مصوب سال 1403 بشماره 40/1/50175 مورخه 1403/10/30 و مجوز قائم مقام شورای اسلامی شهر قرچک بشماره 1403/1/52555 

مورخه 1403/11/17 
نسبت به فروش زمین یک قطعه زمین با کاربری آموزشی بشماره سامانه 2004095189000001 بشرح ذیل از طریق مزایده عمومی و با قیمت 
کارشناسی 250/000/000/000 ریال اقدام نماید. متقاضیان پیشنهاد می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت و بارگذاری اسناد مزایده 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- دستگاه مزایده گزار: شهرداری قرچک

2- سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 12/500/000/000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 
0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری میباشد.

3- محل دریافت و تسلیم اسناد تجدید مزایده: سامانه ستاد- شهرداری قرچک
4- مهلت اخذ اسناد مزایده از مورخه 1404/01/24 تا مورخه 1404/01/30 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/02/13 که در سامانه 

ستاد نیز اعلام گردیده است.
5- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز شنبه مورخه 1404/02/13 راس ساعت 14:30 

در محل سالن جلسات شهرداری میباشد.
6- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و کمتر از قیمت کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
8- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مزایده قید و هزینه آگهی برعهده برنده مزایده میباشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/31

آگهی مزایده عمومی

محسن خرمی شریف- شهردار قرچک

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران گلشن نایین رأس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1404/02/24 در محل نایین، خیابان شهرداری، تعاونی 
گلشن تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می گردد با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده یا وکلای 

خود را معرفی نمایند .
دستور جلسه :

2.طرح و تصویب صورتهاي مالي سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه  1.گزارش هیئت مدیره و بازرسان    
4.انتخاب بازرسان اصلي و علي البدل براي مدت یک سال مالي 3.تصمیم گیری نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد و تقسیم آن طبق اساسنامه 

5.گزارش آخرین تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت
6.تعیین خط مشي آینده شرکت

* داوطلبان سمت بازرسي مي توانند حداکثر تا تاریخ 1404/02/05 درخواست خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند. مهلت معرفي وکلا جهت شرکت در جلسه مجمع عمومي 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران گلشن نایینحداکثر 2 روز قبل از تاریخ جلسه مي باشد.  

تاریخ انتشار: 1404/01/31

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت پاك گستر پرند )سهامی خاص( 

شماره ثبت 241 و شناسه ملی 10100012722
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1404/02/13 ساعت 
14:00 در محل قانونی شرکت به نشانی: استان مرکزی، شهرستان زرندیه، 
بخش مرکزی، دهستان رودشور، آبادی ناحیه صنعتی شهید مهدی پرندک، 
شهرک صنعتی مهدی پرندک، خیابان یاس شرقی، بلوار صنعت، پلاک 3751، 

قطعه 10 و 12، طبقه همکف تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

مدیرعامل- انتخاب اعضای هیئت مدیره- انتخاب بازرسین

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   
امور شهرستان ها:031-32274792  

موبایل:09301638346

تلفن سفارش آگهی

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارك شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


